

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

Tarsus'taki kazıda FETÖ'nün izleri



Mısır'da firavunlar kobrayı başlarında taşırdı.

Tevrat'taki **Nahaş** kelimesi hem yılan, hem sırları bilen anlamına geliyordu.

Sümer'de tanrı **Enki**'nin sembolü de yıldı.

Tufanda **Utnapiştim**'i uyandırıp uyaran da yıldı.

Zeus ve **Maia**'nın oğlu ve habercisi **Hermes**, yılan dolalı bir asa ile düşmanını yenmişti.

[Güney Amerika](#)'daki kadim **Meksika**, **Aztek**, **Toltek** ve **Maya** uygarlıklarının gökten gelen tanrıları yılandır.

Eski Türk inanışlarında ejderha, kutsal, göksel ve iyi bir varlıktır.

Tarsus 82 Evler Mahallesi'nde gizlilik kararı ile yapılan kazıda ne bulundu?

Yoksa orada **Atina**'nın ilk kralı olan efsanevi **Cecrops**'un yarı insan yarı yılan heykeli mi aranıyor?

Veya **'Dakyanus Hazinesi'** mi?

Benzer iddialar çok.

Orada bir yeraltı şehri bulunmuş.

Tarsus 82 Evler'de bir yıldır süren gizli kazı çalışmasında bir polis ensesinden vurularak öldürüldü...

O zamanlar sebebin bir define paylaşımı olduğu iddia edilmişti.

2012 yılında beylik tabancasıyla vurulan 22 yıllık polis memuru **Mithat Erdal**'ı defineciler mi şehit etti?

Sene 2012...

Tarihe dikkat.

FETÖ'nün emniyet içinde cirit attığı yıllar...

Kocasının katilinin peşine düşen Sibel Erdal da ölüm tehditleri almış.

Ne hesaptır bu?

Tarsus eski bir kent...

Dünyanın en eski yerleşim yerlerinden biri, birçok medeniyete ve dine de ev sahipliği yapmış bir kent. Her yeri tarih kokan bu kentte yapılan kazılarda altın da çıkar heykel de.

Polis memuru **Mithat Erdal** eve geldiğinde canı sıkındı.

Eşi Sibel, neyi olduğunu sordu.

O da "**Beni yakacaklar**" dedi.

Mithat elindeki CD'yi göstererek "**Bu benim teminatım, gerekirse Ankara'ya gidip olan biteni anlatacağım**" dedi.

"**Benim haricimde kimseye dokunmazlar**" dedikten sonra şunları anlattı öldürülmeden önce:

"**Bir süredir definecilerin içine muhbir olarak sızdım.**

Önemli bir kral mezarını kazıyorlar.

Kaçakçılık Şube adına aralarına sızdım. Olup biteni rapor ediyorum. Lahtin içinde altından 32 şamdan, kadeh, sikke gibi çok değerli hazine var. Dün akşam lahit kapağı açılmadan Kaçakçılık Şube benim ihbarımla baskın yaptı. 7 kişi tutuklandı. Ancak bugün baktım ki tutanakta hazineden söz edilmiyor, lahtin içi boş yazıyor. İtiraz ettim. Emniyet Müdürü'ne anlatmaya gittim, beni susturdu. Meğer hepsi şebekenin içindeymiş."

Polis memuru Erdal'ın beylik silahına el konulmuştu.

Silahın geri verilmesinden bir gün sonra ise izbe bir yerde Erdal kendi silahıyla ensesinden vurularak öldürüldü.

FETÖ bu işin de içinde...

Polisin ifadesine göre lahitte bulunan şamdanlar kayıp...

O günkü emniyet müdürü FETÖ'den tutuklanmıştı.

O şamdanlar nerede?

Polise göre kazıda paha biçilemeyen altın şamdanlar bulundu.

Türkiye'yi istikrarsızlığa mahkum etmek için her yola başvuran CHP burada da karşımıza çıktı...

Kılıçdaroğlu erken seçim diyerek, dolar istismarı yaparak dışarıya mesaj gönderiyor...

ABD senaryosunu FETÖ taktiğiyle hayata geçirmek istiyor...

Yabancıya '**gelmeyin**' diyor...

Tıpkı turistlere dediği gibi...

Tarsus'taki gizemli kazının yapıldığı yere girmek isteyen [CHP](#) mebusu **Aytuğ Atıcı** da sözleriyle kafa karıştırıyor.

Kazının Vatikan'ın isteđiyle yapıldığı iddiası da var.

Yapılan açıklamalar ise kazı yerinde bir yeraltı şehri bulunduđu şeklinde.

FETÖ define işine de girmiş.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **CHP bir milyon kripto memura oynuyor (1.11.2017)**
- > **Düşman pusuda bekliyor onlar Reis'le uğraşıyor (31.10.2017)**
- > **Erdoğan düşmanlığı vatan hainliğine dönüştü (30.10.2017)**

